

DSP01006 - Lista raportarilor pe categorii de dispozitive medicale si furnizori

01-12-2018 - 31-12-2018

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
----------	-----------	----------	----------------	-------------	-----------	---------

1. A - Dispozitive de protezare in domeniul O.R.L.

ROMSOUND SRL

A01 - Proteza auditiva	1008,35	2	2016,70
TOTAL FURNIZOR		2	2016,70

VALDOMEDICA TRADING SRL

A022 - Proteza fonatorie . buton fonator (shunt - ventile)	1150,19	1	1150,19
TOTAL FURNIZOR		1	1150,19

TOTAL CATEGORIE		3	3166,89
------------------------	--	---	---------

2. B - Dispozitive pentru protezare stomii

BIOSINTEX SRL

B011 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) sac colector pentru colostomie / ileostomie	253,70	6	1521,00
TOTAL FURNIZOR		6	1521,00

DONIS SRL

B011 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) sac colector pentru colostomie / ileostomie	253,70	1	252,00
TOTAL FURNIZOR		1	252,00

HUGA SERVICE SRL

B011 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) sac colector pentru colostomie / ileostomie	253,70	21	5327,70
TOTAL FURNIZOR		21	5327,70

MEDICAL EXPRESS SRL

B011 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) sac colector pentru colostomie / ileostomie	253,70	4	968,40
TOTAL FURNIZOR		4	968,40

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
ORTOPEDICA SRL						
			B011 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) sac colector pentru colostomie / ileostomie	253,70	2	505,04
TOTAL FURNIZOR					2	505,04
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			B011 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) sac colector pentru colostomie / ileostomie	253,70	76	19197,80
TOTAL FURNIZOR					76	19197,80
OSTEOPHARM SRL						
			B011 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) sac colector pentru colostomie / ileostomie	253,70	3	761,10
TOTAL FURNIZOR					3	761,10
PAUL HARTMANN SRL						
			B011 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) sac colector pentru colostomie / ileostomie	253,70	1	253,70
TOTAL FURNIZOR					1	253,70
HUGA SERVICE SRL						
			B01111 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare	266,47	1	266,47
TOTAL FURNIZOR					1	266,47
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			B01111 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare	266,47	1	266,35
			B01112 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare	161,33	4	644,80
			B01112 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare	195,15	1	158,04
			B01113 - Sac colector special pentru colostomie/ileostomie cu evacuare	371,33	1	371,10
TOTAL FURNIZOR					7	1440,29
HUGA SERVICE SRL						
			B01116 - Sac colector pentru	472,00	1	472,00

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			colostomie/ileostomie fara evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm			
			TOTAL FURNIZOR		1	472,00
BIOSINTEX SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	263,50	3	790,50
			TOTAL FURNIZOR		3	790,50
EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	263,50	1	263,50
			TOTAL FURNIZOR		1	263,50
HUGA SERVICE SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	263,50	1	263,50
			TOTAL FURNIZOR		1	263,50
MEDEXPERT SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	263,50	1	263,50
			TOTAL FURNIZOR		1	263,50
MEDICAL EXPRESS SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	263,50	1	263,50
			TOTAL FURNIZOR		1	263,50
ORTOPEDICA SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	263,50	1	243,07
			TOTAL FURNIZOR		1	243,07
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	263,50	4	1054,00

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
TOTAL FURNIZOR					4	1054,00
BIOSINTEX SRL						
B012 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie				177,75	1	177,75
TOTAL FURNIZOR					1	177,75
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
B012 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie				177,75	7	1216,95
B012 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie				179,00	2	347,70
TOTAL FURNIZOR					9	1564,65
BIOSINTEX SRL						
B021 - Sistem stomic cu doua componente pentru colostomie / ileostomie (flansa suport si sac colector)				176,59	2	353,10
TOTAL FURNIZOR					2	353,10
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
B021 - Sistem stomic cu doua componente pentru colostomie / ileostomie (flansa suport si sac colector)				176,59	1	168,24
TOTAL FURNIZOR					1	168,24
BIOSINTEX SRL						
B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)				285,31	3	793,80
TOTAL FURNIZOR					3	793,80
HUGA SERVICE SRL						
B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)				263,91	1	263,91
B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)				285,31	3	855,93
TOTAL FURNIZOR					4	1119,84
MEDICAL EXPRESS SRL						
B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)				264,63	4	1058,52
TOTAL FURNIZOR					4	1058,52

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
----------	-----------	----------	----------------	-------------	-----------	---------

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	263,91	1	263,89
B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	264,63	1	263,89
TOTAL FURNIZOR		2	527,78

TOTAL CATEGORIE		161	39870,75
------------------------	--	-----	----------

3. C - Dispozitive pentru incontinenta urinara

MEDICAL EXPRESS SRL

C01 - Condom urinar	120,33	5	601,65
C01 - Condom urinar	126,01	1	126,00
TOTAL FURNIZOR		6	727,65

MOTIVATION SRL

C01 - Condom urinar	120,33	9	1082,97
TOTAL FURNIZOR		9	1082,97

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

C01 - Condom urinar	120,33	6	721,98
TOTAL FURNIZOR		6	721,98

AUDIO CLAR SERVICE SRL

C02 - Sac colector de urina	16,56	3	49,68
TOTAL FURNIZOR		3	49,68

BIOGEL SRL

C02 - Sac colector de urina	16,56	2	33,12
TOTAL FURNIZOR		2	33,12

BIOSINTEX SRL

C02 - Sac colector de urina	16,56	3	49,68
TOTAL FURNIZOR		3	49,68

HUGA SERVICE SRL

C02 - Sac colector de urina	16,56	5	82,80
C02 - Sac colector de urina	16,74	3	50,04
TOTAL FURNIZOR		8	132,84

MEDICAL EXPRESS SRL

C02 - Sac colector de urina	16,56	8	132,48
-----------------------------	-------	---	--------

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			C02 - Sac colector de urina	16,74	2	33,48
			TOTAL FURNIZOR		10	165,96
MOTIVATION SRL						
			C02 - Sac colector de urina	16,56	11	182,16
			TOTAL FURNIZOR		11	182,16
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			C02 - Sac colector de urina	16,56	23	380,88
			C02 - Sac colector de urina	16,74	1	16,74
			TOTAL FURNIZOR		24	397,62
HUGA SERVICE SRL						
			C03 - Sonda Foley	22,14	3	66,42
			TOTAL FURNIZOR		3	66,42
MEDICAL EXPRESS SRL						
			C03 - Sonda Foley	22,14	2	44,26
			TOTAL FURNIZOR		2	44,26
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			C03 - Sonda Foley	22,14	1	22,12
			TOTAL FURNIZOR		1	22,12
MEDICAL EXPRESS SRL						
			C04 - Benzi pentru incontinenta urinara	1480,51	1	1480,51
			TOTAL FURNIZOR		1	1480,51
AUDIO CLAR SERVICE SRL						
			C05 - Cateter urinar	1056,25	3	3168,75
			TOTAL FURNIZOR		3	3168,75
BIOGEL SRL						
			C05 - Cateter urinar	1056,25	6	6337,50
			TOTAL FURNIZOR		6	6337,50
HUGA SERVICE SRL						
			C05 - Cateter urinar	1056,16	1	1056,16
			C05 - Cateter urinar	1056,25	5	5281,25
			TOTAL FURNIZOR		6	6337,41
HVB MEDICAL SRL						
			C05 - Cateter urinar	1056,25	40	42250,00

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			TOTAL FURNIZOR		40	42250,00

MEDICAL EXPRESS SRL

C05 - Cateter urinar	1056,25	1	1056,25
TOTAL FURNIZOR		1	1056,25

MOTIVATION SRL

C05 - Cateter urinar	1056,25	12	12675,00
TOTAL FURNIZOR		12	12675,00

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

C05 - Cateter urinar	1056,16	1	1056,00
C05 - Cateter urinar	1056,25	15	15840,00
TOTAL FURNIZOR		16	16896,00

PHARMA TELNET SRL

C05 - Cateter urinar	1056,16	1	1056,16
C05 - Cateter urinar	1056,25	1	1056,25
TOTAL FURNIZOR		2	2112,41

TOTAL CATEGORIE		175	95990,29
------------------------	--	-----	----------

4. D - Proteze pentru membrul inferior

OSTEOPHARM SRL

D034 - Proteza de gamba . modulara	2501,01	1	2501,01
TOTAL FURNIZOR		1	2501,01

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

D056 - Proteza de coapsa . modulara	4603,32	2	9206,64
TOTAL FURNIZOR		2	9206,64

PRIMA ORTOPEDIC SRL

D056 - Proteza de coapsa . modulara	1237,18	2	2474,36
TOTAL FURNIZOR		2	2474,36

TOTAL CATEGORIE		5	14182,01
------------------------	--	---	----------

5. F - Dispozitive de mers

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

F032 - Carja cu sprijin subaxilar metalica	71,92	3	215,76
TOTAL FURNIZOR		3	215,76

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
----------	-----------	----------	----------------	-------------	-----------	---------

PRIMA ORTOPEDIC SRL

F032 - Carja cu sprijin subaxilar metalica	71,92	1	71,92
TOTAL FURNIZOR		1	71,92

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

F04 - Cadru de mers	156,80	2	313,60
F051 - Fotoliu rulant cu antrenare manuala / electrica	886,33	3	2658,99
TOTAL FURNIZOR		5	2972,59

TOTAL CATEGORIE		9	3260,27
------------------------	--	---	---------

6. G1 - Orteze pentru coloana vertebrala

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

G0112 - Orteze cervicale . Philadelphia / Minerva	145,86	1	145,86
G0141 - Orteze toracolombosacrale . corset Cheneau	1215,53	4	4862,12
G0144 - Orteze toracolombosacrale . corset Hessing	213,78	6	1282,68
TOTAL FURNIZOR		11	6290,66

OSTEOPHARM SRL

G0144 - Orteze toracolombosacrale . corset Hessing	213,78	1	213,78
TOTAL FURNIZOR		1	213,78

PRIMA ORTOPEDIC SRL

G0144 - Orteze toracolombosacrale . corset Hessing	213,78	2	427,56
TOTAL FURNIZOR		2	427,56

MEDEXPERT SRL

G0145 - Orteze toracolombosacrale . corset de hiperextensie	681,78	1	681,78
TOTAL FURNIZOR		1	681,78

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

G0145 - Orteze toracolombosacrale . corset de hiperextensie	681,78	5	3408,90
G016 - Orteze sacroiliace	88,29	1	88,29

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			TOTAL FURNIZOR		6	3497,19
			TOTAL CATEGORIE		21	11110,97

7. G2 - Orteze pentru membrul superior

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

G0241 - Orteze de incheietura mainii - mana - deget . fixa / mobila	90,55	1	90,55
TOTAL FURNIZOR		1	90,55
TOTAL CATEGORIE		1	90,55

8. G3 - Orteze pentru membrul inferior

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

G031 - Orteze de picior	74,35	2	148,70
TOTAL FURNIZOR		2	148,70

PRIMA ORTOPEDIC SRL

G031 - Orteze de picior	74,35	2	148,70
TOTAL FURNIZOR		2	148,70

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

G0321 - Orteze pentru glezna - picior . fixa / mobila	70,00	2	140,00
G0391 - Orteze corectoare de statica a piciorului . sustinatori plantari cu nr. pana la 23 inclusiv	50,91	1	50,91
TOTAL FURNIZOR		3	190,91

PRIMA ORTOPEDIC SRL

G0391 - Orteze corectoare de statica a piciorului . sustinatori plantari cu nr. pana la 23 inclusiv	50,91	6	305,46
TOTAL FURNIZOR		6	305,46

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

G0392 - Orteze corectoare de statica a piciorului . sustinatori plantari cu nr. mai mare de 23,5	60,16	1	60,16
TOTAL FURNIZOR		1	60,16

OSTEOPHARM SRL

G0392 - Orteze corectoare de statica a piciorului . sustinatori plantari cu nr. mai mare de 23,5	60,16	1	60,16
--	-------	---	-------

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
TOTAL FURNIZOR					1	60,16
PRIMA ORTOPEDIC SRL						
G0392 - Orteze corectoare de statica a piciorului . sustinatori plantari cu nr. mai mare de 23,5				60,16	3	180,48
TOTAL FURNIZOR					3	180,48
TOTAL CATEGORIE					18	1094,57

9. H - Incaltaminte ortopedica

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
H011 - Ghete . diformitati cu numere pana la 23 inclusiv				275,38	3	826,14
TOTAL FURNIZOR					3	826,14

PRIMA ORTOPEDIC SRL

H011 - Ghete . diformitati cu numere pana la 23 inclusiv				275,38	8	2203,04
H012 - Ghete . diformitati cu numere mai mari de 23,5				333,84	1	333,84
H016 - Ghete . scurtari pana la 10 cm, cu numere pana la 23 inclusiv				325,37	1	325,37
TOTAL FURNIZOR					10	2862,25

OSTEOPHARM SRL

H017 - Ghete . scurtari pana la 10 cm, cu numere mai mari de 23,5				402,53	1	402,53
TOTAL FURNIZOR					1	402,53
TOTAL CATEGORIE					14	4090,92

10. I - Dispozitive pentru deficiente vizuale

KEMBLI-MED SRL						
I011 - Lentile intraoculare pentru camera anterioara				314,06	2	628,12
I012 - Lentile intraoculare pentru camera posterioara				314,06	75	23554,50
TOTAL FURNIZOR					77	24182,62

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

I012 - Lentile intraoculare pentru camera posterioara				314,06	11	3454,66
TOTAL FURNIZOR					11	3454,66
TOTAL CATEGORIE					88	27637,28

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
----------	-----------	----------	----------------	-------------	-----------	---------

11. K - Echipamente pentru oxigenoterapie

AIR LIQUIDE VITALAIRE ROMANIA SRL

K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen	192,36	36	6886,49
TOTAL FURNIZOR		36	6886,49

GONGOR SRL

K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen	192,36	12	2103,40
TOTAL FURNIZOR		12	2103,40

HUGA SERVICE SRL

K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen	192,36	3	577,08
TOTAL FURNIZOR		3	577,08

NEWMEDICS COM SRL

K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen	192,36	3	577,08
TOTAL FURNIZOR		3	577,08

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen	192,36	30	5616,91
TOTAL FURNIZOR		30	5616,91

TOTAL CATEGORIE		84	15760,96
------------------------	--	----	----------

12. M - Protez extern de sân

DONIS SRL

M01 - Protez extern de sân și accesorii (sutien)	409,26	1	409,26
TOTAL FURNIZOR		1	409,26

HUGA SERVICE SRL

M01 - Protez extern de sân și accesorii (sutien)	409,26	1	409,26
TOTAL FURNIZOR		1	409,26

MEDICAL EXPRESS SRL

M01 - Protez extern de sân și accesorii (sutien)	409,26	2	818,52
--	--------	---	--------

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			TOTAL FURNIZOR		2	818,52
	ORTOPEDICA SRL					
			M01 - Protez extern de sân și accesorii (sutien)	409,26	1	409,26
			TOTAL FURNIZOR		1	409,26
	ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL					
			M01 - Protez extern de sân și accesorii (sutien)	409,26	5	2046,30
			TOTAL FURNIZOR		5	2046,30
	OSTEOPHARM SRL					
			M01 - Protez extern de sân și accesorii (sutien)	409,26	1	409,26
			TOTAL FURNIZOR		1	409,26
			TOTAL CATEGORIE		11	4501,86
	TOTAL				590	220757,32